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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21408021V

2. Data e Regjistrimit 08/02/2022
3. Emri i Subjektit ALBAFROZEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/202231/12/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Popi, Vila nr. 8, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunimi dhe paketimi i produkteve ushqimore - te peshkut 
te ngrira/te ngrira ne akull. Perpunimi dhe paketimi i 
preparateve gastronomike te   ngrira/te ngrira ne akull; shitje  
me shumice dhe pakice  te produkteve  te detit te pergatitura, 
gastronomike, mishra, perime, gjahu,  embelsira,  pjekje  ne 
cdo rast te ngrira/te  ngrira ne akull. Dhenia me qira e 
pajisjeve dhe  impianteve industrial. Blerjen dhe shitjen  e 
pronave per   banim, industriale  dhe tregtare. Shoqeria  do te 
jete  ne gjendje  te kryeje  te .gjitha transaksionet tregtare,  
industriale dhe financiare, jo kryesisht, letrat me vlere,  
pasurite e paluajtshme, me sqarimet e permendura ne 
paragrafin e fundit te ketij neni, te gjykuara nga organi 
administrativ i nevojshem ose i dobishem per te arritur 
qellimin e shoqerise. Shoqeria mund te jape hua  dhe siguri  
dhe cdo garanci tjeter reale ose personale  gjithashtu per 
detyrimet e pales  se trete, te marre aksione ose interesa ne  
shoqeri dhe biznese  te tjera per sa kohe qe ata kane nje 
objekt te ngjashem ose te lidhur me te  drejtperdrejt ose 
indirekt. Te gjitha jo drejt publikut dhe jo kryesisht. Shoqeria 
mund  te  punesoje  dhe te jape perfaqesues dhe agjenci,  
duke perfshire kompani te huaja, ne lidhje me sherbimet dhe 
produktet e trajtuara. Kompania gjithashtu do te jete ne 
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gjendje te ndertoje dhe bleje ndertesa industriale, rurale dhe 
banimi, per   perdorim te drejtperdrejte dhe gjithashtu per t'i 
dhene ato me qira.
Carlo Alberto Cavicchioli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2022                Deri: 04/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do  te kryejne cdo transaksion, te lidhin, 
rinovojne,  perfundojne cdo marreveshje ose kontrate,  te  
ndermarrin cdo  veprim, detyrim,'sipermarrje, te  kryejne 
ndonje veprim tjeter, ne cdo rast, secila prej tyre deri ne 
vleren-prej 10,000 (dhjete  mije euro) ose ne  shumen  
ekuivalente ne  valute tjeter.   Per cdo transaksion, 
marreveshje, kontrate, veprim, detyrim dhe sipermarrje tjeter 
qe e tejkalon vleren e  lartepermendur, kerkohet miratimi i  
Asamblese se Pergjithshme.Administratori mund te  
autorizoj (ne perputhje me  kufijte e    percaktuar ne 
procesverbalin e  emerimit nga  vendimi  i asamblese) 
nepermjet  nje procure nje pale  te trete te    perfaqesoje 
Shoqerine dhe te nenshkruaje cdo  dokument,     kerkese ose 
aplikim ne emer dhe -per llogari te shoqerise deri  ne  nje 
limit prej 3000.00 €  (tre  mije euro).
MARE PIU'
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAFROZEN
E-Mail: office@talis.al  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-859587-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92847953-0184-4C0A-BA60-099393898518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716F426C-C9EE-422E-8DD1-38C38E0AF4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3122A-5188-4BDF-B34F-88928CCF0860
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regjistrimit

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


